М у н и ц и п а л ь н о е  о б р а з о в а н и е   С а н к т-П е т е р б у р г а

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	Р Е Ш Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​
от 24.06.2013

№ 20

Об утверждении состава

экспертной комиссии
В соответствии с пунктом 6 статьи 24 Устава МО МО № 78, МуниципальныйСовет  Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии:

Председатель:  Широкова Л.В. –депутат Муниципального Совета МО МО № 78

Члены комиссии:Белоусова Т.В.– ведущий специалист Аппарата

МуниципальногоСовета МО МО № 78

     Иванова Е.А. – специалист1 категории Местной

              администрации МО МО № 78.

2. Считать утратившим силу пункт 2 решения Муниципального Совета МО МО№ 78 от 05.12.2011 № 33 «Об утверждении состава рабочих комиссий МО МО № 78».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                              В.Н.Штраух

Юрисконсульт ______________И.А.Воробьева